PABUARAN KAB. CIREBON – Dalam upaya menyambut dan menjaga
kekhusyukan bulan suci Ramadhan 1447 Hijriah atau 2026 Masehi, Polsek
Pabuaran, Polresta Cirebon, secara proaktif melaksanakan penertiban
kendaraan bermotor yang menggunakan knalpot tidak sesuai spesifikasi teknis
atau yang dikenal dengan sebutan knalpot brong. Kegiatan ini dilakukan secara
gencar melalui patroli mobiling yang menyasar area parkir dan pusat
perbelanjaan, Senin siang (16/03/2026).